Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete da Vereadora lrailde de Oliveira Souza - PSD

. SImár Drr3

rNDrcAÇÃo N" t92t2D23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana Meneses,

Prefeito Municipal, e a Ilustríssima Senhora Laiane dos Santos Araújo, Enfermeira do

Hospital de Amor - Lagarto/SB, solicitando a vinda da Carreta do llospital de Amor para

este município, para ofertar exâmes preventivos relacionados à saúde da mulher.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,03 de maio de 2O23.

$,*-ü.:*&.*"**-õa
Irsilde de Oliveira Souza
Vereadora

ázl e-ça--as--5./r."_

CÂMÂRA MUNICIPAT
DE SilVtÃ0 DtAS.SE

APROVADO

20

Rur Prcsid",lte vrrg.", s/N-centrotEP J9f8040o - stmio Dir" - sE- T€L: 79 - 361l-17!?- cfIpJ 32.7.t 1.183/0oo l -92

iraente I

/